
Pubblicata sul sito istituzionale il        
25/05/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 77 del Reg. Data  22/05/2017 N. 253  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione somme in favore del Comune di 
San Pancrazio Salentino (BR) per diritti di notificazione atti.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  con nota prot.  nr.  13692 del 09.12.2016 sono stati  trasmessi nr. 3 atti
relative all’ordinanza di demolizione n. 9 del 09.12.2016 per la relativa notifica a cittadini residenti
nel Comune di San Pancrazio (BR) e precisamente: NIGRO Giovanna, ROLLO Primaldo , ROLLO
Carmine;

VISTA la nota del Comune di San Pancrazio (BR) prot. nr. 150 del 05.01.2017 acquisita al
protocollo dell’Ente in  data  19.01.2017 al  nr.657 con la  quale  si  trasmettono gli  atti  notificati,
unitamente alla richiesta di rimborso della somma totale di € 17,64, pari a nr. 3 notifiche;
        
         RITENUTO di dover provvedere  all'impegno e alla relativa liquidazione della somma di €
17,64, 

D E T E R M I N A

1) DI  PRENDERE  ATTO delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel
presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI IMPEGNARE  la  somma totale  di  € 17,64  sull’intervento 1.03.01.02.001-01-06/184
“Carta cancelleria e stampati – Ufficio Tecnico”,  del corrente bilancio di previsione, per il
pagamento dei diritti di notificazione al comune di San Pancrazio (BR).

3) LIQUIDARE in favore del Comune di San Pancrazio Salentino (BR) la somma di € 17,64
tramite  versamento  c.c.p.  nr.  12688727 intestato  a  “  Comune  di  San Pancrazio  (BR)  –
servizio Tesoreria” con causale “Diritti di Notifica”.

4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento che comporta impegno di spesa al 
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i..

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  22/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    25/05/2017   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 22/05/2017
	N. 253 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

